証券コード ７２６９

 ２０２５年６月２１日

株 主 各 位

静岡県浜松市中央区高塚町 300 番地

スズキ株式会社

代表取締役社長 鈴木 俊宏

「第１５９回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第１５９回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に誤りがございましたので、

お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

 なお、当社ウェブサイトに掲載しております「第１５９回定時株主総会招集ご通知」のＰＤＦ

ファイルは、下記訂正後のものでございます。

記

訂正箇所

「事業報告」の５６頁（訂正箇所を下線で表示しております。）

５ 会計監査人の状況

  (２)当期に係る会計監査人の報酬等の額

（訂正前）

②当社及び当社子会社が支払うべき金銭その他の

財産上の利益の合計額
203 百万円

（訂正後）

②当社及び当社子会社が支払うべき金銭その他の

財産上の利益の合計額
207 百万円

(注) ４．  当社は、会計監査人に対して、公認会計士法第２条第１項の業務以外の業務である

以下の業務を委託し、対価を支払っております。

・財務諸表等以外の数値情報に関する確認結果報告書の作成業務

以上